[image: untitled1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]28.03.2024										№ 7/35-3

с.Ягодная Поляна.

		О согласовании отпуска главе Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района
Саратовской области

В соответствии с Уставом Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области и решением Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского района Саратовской области от 25.09.2023 № 1/7-3 «О гарантиях осуществления полномочий главы Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области»,
 Совет депутатов р е ш и л:
1.Согласовать главе Ягодно-Полянского муниципального образования Федоровой Татьяне Ивановне, часть ежегодного оплачиваемого отпуска за проработанный период с 25.09.2023 по 24.09.2024 года в количестве 12 (двенадцать) календарных дней с 01.04.2024 по 12.04.2024 года включительно.
2.Выплатить главе Ягодно-Полянского муниципального образования Федоровой Татьяне Ивановне:
- единовременную выплату в размере одного ежемесячного денежного вознаграждения при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска;
-денежную компенсацию на лечение в размере ежемесячной оплаты труда.

Глава муниципального образования				Т.И. Федорова

С решением
«О согласовании отпуска главе Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района
Саратовской области» ознакомлены депутаты Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования:

	ФИО
	Подпись
	Дата

image1.jpeg